@HENCO

MADE IN BELGIUM

UFH-RAS10: Tragermatte aus eisen galvanisiert, nasche 100x100mm, 3mm

Kommerzielle Informationen

An underfloor heating system in which the pipe is mounted on a steel mesh by means of clips or binding wire. The steel mesh is available with
grids of 20 x 20 cm, 15 x 15 cm and 10 cm x 10 cm.

Zertifikate

Anwendungen

Heizung, Kihlung, Ful3bodenheizung

Lésungen

FuRBbodenheizung, Gebaudeinstallation, Industrie, Tiefbau
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Technische Eigenschaften

Werkstoff
Oberflachenschutz

Stahl Rastermaly

verzinkt Lange
Breite
Starke

Verwandte Produkte

Produktcode
BE14

UFH-RAS-BIND15B

UFH-RAS-CLIP16

UFH-RAS-CLIP18

UFH-RAS-RB3

UFH-RAS-CLIP20

UFH-FOIL-N
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GTIN
05414764142749

05414764142749

05414764142749

05414764142749

05414764142749

05414764142749

05414764142749

Anderungen vorbehalten

Beschreibung
Henco Pressbacken (universal) BE/TH-Profil 14x2

Henco Stahldraht,plastifiziert,fir befestigung der rohre auf tragermatte

Henco Rohrclip fiir tragermatte @16

Henco Rohrclip fiir trégermatte 218

Henco Verbinder fir tragermatte

Henco Rohrclip fiir trdgermatte 20

Henco Polyethylen-schutzfolie,neutral

100 Millimeter
2100 Millimeter
1200 Millimeter

3 Millimeter
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